
DWW.532.11.2023 

POSTANOWIENIE Nr 75/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Otwocka na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji 

Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w 

Warszawie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Otwock 

ustalonych postanowieniem Nr 180/2020 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 5 czerwca 

2020 r. w sprawie podziału Miasta Otwocka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 

6613).   

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Otwocka, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 

Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w 

Warszawie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 

należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta Otwocka. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak  



Załącznik 

do postanowienia Nr 75/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Otwocka na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

3 Maja, Michała Elwiro Andriollego numery 

nieparzyste od nr 79 do końca, Armii Krajowej od nr 

9 do końca, Bernardyńska, Budrysów, Józefa 

Chłopickiego, Tadeusza Czackiego, Jarosława 

Dąbrowskiego, Józefa Dwernickiego, Gabriela 

Narutowicza numery nieparzyste od nr 1 do 39, 

Gabriela Narutowicza numery parzyste od nr 2 do 50, 

gen. Juliana Filipowicza numery nieparzyste od nr 1 

do 7, Hrabiego, Jacka Soplicy, Jastrzębia, Andrzeja 

Kmicica, ks. Stanisława Żebrowskiego, Legionów, 

Lipowa, Litewska, Łowiecka, Myśliwska, 

Partyzantów, Plac Wolności, Józefa Poniatowskiego 

od nr 11 do końca, Ignacego Prądzyńskiego, 

Kazimierza Pułaskiego numery nieparzyste, 

Kazimierza Pułaskiego numery parzyste od nr 2 do 8, 

Redutowa, Jana Skrzyneckiego, Józefa Sułkowskiego, 

Tadeusza, Romualda Traugutta, Wojskiego, 

Zamkowa, Zosi 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  

ul. Józefa  

Poniatowskiego 47/49,  

05-400 Otwock 

2 

Michała Elwiro Andriollego numery parzyste od nr 76 

do końca, Michała Elwiro Andriollego nr 77, gen. 

Juliana Filipowicza 9, Jaremy, Kazimierza Pułaskiego 

numery parzyste od nr 10 do 14, Sportowa numery 

nieparzyste od nr 1 do 11, T. Ślusarskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 12, 

ul. Michała Elwiro 

Andriollego 76,  

05-400 Otwock 

3 

Karczewska numery nieparzyste od nr 49 do 63, Jana 

Matejki numery nieparzyste od nr 1 do 9, Parkowa, 

Sportowa numery parzyste od nr 2 do 18 

Otwocki Klub Sportowy, 

ul. Sportowa 1,  

05-400 Otwock 

4 

Michała Elwiro Andriollego numery parzyste od nr 26 

do 74, Hoża nr 9 i 9A, Johna Lennona, Karczewska 

numery nieparzyste od nr 1 do 47, Jana Matejki 

numery parzyste od nr 2 do 8, Powstańców Warszawy 

15, Marii Skłodowskiej-Curie, Stanisława 

Wyspiańskiego 

Biuro Otwockiej 

Spółdzielni 

Mieszkaniowej,  

ul. Michała Elwiro 

Andriollego 54,  

05-400 Otwock 



5 

Michała Elwiro Andriollego numery nieparzyste od nr 

47 do 73, Armii Krajowej nr 7, 8, 8A, Krucza numery 

nieparzyste, Józefa Poniatowskiego od nr 1 do 10 

Miejski Ośrodek Kultury, 

Turystyki i Sportu,  

ul. Armii Krajowej 4,  

05-400 Otwock 

6 

Michała Elwiro Andriollego numery nieparzyste od nr 

27 do 45, Armii Krajowej od nr 1 do 5, Hoża numery 

nieparzyste od nr 1 do 7, Hoża nr 2, Krucza numery 

parzyste od nr 2 do 8, Powstańców Warszawy numery 

nieparzyste od nr 1 do 13A, Powstańców Warszawy 

nr 2, Smolna, Sosnowa 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej,  

ul. Sosnowa 4,  

05-400 Otwock 

7 

Michała Elwiro Andriollego od nr 1 do 25, Bartosza, 

Bazarowa, Górna numery nieparzyste od nr 1 do 13, 

Górna numery parzyste od nr 2 do 16, Karczewska 

numery parzyste od nr 2 do 12C, Kupiecka, Letnia, 

Ludna, Mysia, Napoleońska, Odyniecka, Olszowa od 

nr 1 do 9, Orla, Piastowa, Podmiejska, Polna, 

Przewoska numery parzyste od nr 2 do 4A, 

Racławicka, Radosna, Rzemieślnicza, Stanisława 

Staszica, Szkolna numery parzyste od nr 2 do 58, 

Szkolna numery nieparzyste od nr 1 do 31, Świderska 

numery nieparzyste od nr 1 do 47, Świderska numery 

parzyste od nr 2 do 38, Wawerska numery nieparzyste 

od nr 1 do 39, Wawerska numery parzyste od nr 2 do 

24B, Wesoła, Wiśniowa, Zygmunta numery parzyste 

Szkoła Podstawowa Nr 4, 

ul. Szkolna 31,  

05-400 Otwock 

8 

Stefana Batorego od nr 33 do 35, Karczewska numery 

parzyste od nr 14 do 34, Księżycowa, Olszowa od nr 

10 do końca, Romana Dmowskiego, Prosta, 

Przewoska numery nieparzyste od nr 1 do 23, 

Przewoska numery parzyste od nr 6 do 26A, Szkolna 

numery nieparzyste od nr 41 do końca, Wronia, 

Zygmunta numery nieparzyste od nr 1 do 23 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 

ul. Karczewska 14/16,  

05-400 Otwock 

9 

Baletowa, Stefana Batorego numery parzyste od nr 32 

do końca, Aleksandra Ładosia, Czesława Miłosza, 

gen. A. E. Fieldorfa, gen. K. Sosnkowskiego, 

Generalska, im. Generała Józefa Hallera, Karczewska 

numery parzyste od nr 36 do końca, Ługi numery 

nieparzyste od nr 7 do końca, Ługi numery parzyste 

od nr 10 do końca, Przewoska numery nieparzyste od 

nr 25 do końca, Konstantego Rokickiego, Stanisława 

Lema, Wiejska numery parzyste od nr 88 do końca, 

Witkacego 

Przedszkole Nr 12,  

ul. Stefana Batorego 34, 

05-400 Otwock 



10 

Stefana Batorego numery nieparzyste od nr 27 do 31, 

Stefana Batorego numery parzyste od nr 20 do 30, 

Czerska, Gdyńska, Gorzowska, Kartuska, Katowicka, 

Krakowska od nr 1 do 17, Waleriana Łukasińskiego 

numery nieparzyste od nr 27 do końca, Waleriana 

Łukasińskiego numery parzyste od nr 32 do końca, 

Mazurska numery nieparzyste od nr 1 do 25, 

Mazurska numery parzyste od nr 2 do 28, Stefana 

Okrzei numery nieparzyste od nr 43 do końca, Stefana 

Okrzei numery parzyste od nr 38 do 116, Portowa 

numery nieparzyste, Poznańska numery nieparzyste 

od nr 1 do 15, Poznańska numery parzyste od nr 2 do 

18A, Przewoska numery parzyste od nr 28 do końca, 

Pułtuska, Sołecka numery parzyste od nr 2 do 4, 

Sołecka numery nieparzyste od nr 1 do 5, Wałbrzyska, 

Wawerska numery nieparzyste od nr 45 do 47, 

Wiejska numery nieparzyste od nr 35 do końca, 

Wiejska numery parzyste od nr 36 do 86, Wileńska, 

Wrocławska numery nieparzyste od nr 1 do 13, 

Wrocławska numery parzyste od nr 2 do 14 

Przedszkole Nr 3,  

ul. Jodłowa 14,  

05-400 Otwock 

11 

Stefana Batorego numery nieparzyste od nr 1 do 25, 

Stefana Batorego numery parzyste od nr 2 do 18, 

Giżycka, Janusza Korczaka, K. I. Gałczyńskiego, 

Kołobrzeska, Koszalińska, Krakowska od nr 18 do 

końca, Józefa Ignacego Kraszewskiego numery 

nieparzyste od nr 1 do 81, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego numery parzyste od nr 2 do 50, 

Kwiatowa, Bronisława Lachowicza, Lubelska, 

Łąkowa, Ługi nr 2, 4, 5, 6 i 6A, Malborska, Mazurska 

numery nieparzyste od nr 27 do końca, Mazurska 

numery parzyste od nr 30 do końca, Mieszka I, Stefana 

Okrzei numery parzyste od nr 118 do 138, Olsztyńska, 

Poznańska numery nieparzyste od nr 17 do końca, 

Poznańska numery parzyste od nr 20 do końca, Rybna, 

Rycerska numery nieparzyste, Sołecka numery 

nieparzyste od nr 7 do końca, Sołecka numery 

parzyste od nr 6 do końca, Szczecińska, Tysiąclecia 

numery nieparzyste od nr 1 do 81, Tysiąclecia numery 

parzyste od nr 2 do 62, Warsztatowa, Wrocławska od 

nr 15 do końca, Piotra Wysockiego, Zofii Nałkowskiej 

Stacja Pomp OPWiK,  

ul. Stefana Batorego 2,  

05-400 Otwock 



12 

Ambasadorska, Białołęcka, Bracka, Braniewska, 

Chełmska, Bolesława Chrobrego, Bronisława Czecha, 

Gdańska, Jodłowa, Kąpielowa, Józefa Ignacego 

Kraszewskiego numery nieparzyste od nr 83 do końca, 

Józefa Ignacego Kraszewskiego numery parzyste od 

nr 52 do końca, Lwowska, Waleriana Łukasińskiego 

numery nieparzyste od nr 1 do 25, Waleriana 

Łukasińskiego numery parzyste od nr 2 do 30A, 

Heleny Marusarzówny, Ogrodowa, Stefana Okrzei 

numery nieparzyste od nr 1 do 41, Stefana Okrzei 

numery parzyste od nr 2 do 36, Podleśna, Portowa 

numery parzyste, Portowa Zaułek, Rycerska numery 

parzyste, Rysia, Słoneczna, Świderska numery 

nieparzyste od nr 49 do końca, Topolowa, 

Turystyczna numery nieparzyste od nr 21 do końca, 

Turystyczna numery parzyste od nr 24 do końca, 

Tysiąclecia numery parzyste od nr 64 do końca, 

Wczasowa, Wiejska od nr 1 do 34, Wiosenna, 

Wiślana, Władysława Łokietka, Zaciszna numery 

nieparzyste od nr 33 do końca, Zaciszna numery 

parzyste od nr 42 do końca 

Szkoła Podstawowa Nr 6, 

ul. Ambasadorska 1,  

05-400 Otwock 

13 

Brzozowa nr 2, 2A i 3, Górna numery nieparzyste od 

nr 67 do końca, Górna numery parzyste od nr 70 do 

końca, Grzybowa, Jana Pawła II numery parzyste od 

nr 2 do 20, Jasna, Hugona Kołłątaja numery 

nieparzyste od nr 65 do końca, Hugona Kołłątaja 

numery parzyste od nr 60 do końca, Koszykowa, 

Majowa numery nieparzyste od nr 1 do 35, 

Mazowiecka, Adama Mickiewicza, Turystyczna 

numery nieparzyste od nr 1 do 19A, Turystyczna 

numery parzyste od nr 2 do 22, Wierzbowa, Zaciszna 

numery nieparzyste od nr 1 do 31, Zaciszna numery 

parzyste od nr 2 do 40B, Ziołowa 

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy  

Nr 1  

im. Marii Konopnickiej,  

ul. Majowa 17/19,  

05-402 Otwock 

  



14 

Brzozowa nr 1 - 1B i nr 7, Brzozowa numery parzyste 

od nr 4 do 6, Dębowa, Esplanada, Górna numery 

nieparzyste od nr 15 do 65, Górna numery parzyste od 

nr 18 do 66, Ignacego Paderewskiego, Jana III 

Sobieskiego, Jana Pawła II numery parzyste od nr 22 

do końca, Stefana Jaracza, Hugona Kołłątaja od nr 1 

do 59, Komunardów, Kosmiczna, Majowa numery 

parzyste od nr 2 do 40, Mała, Piaskowa, Piękna, 

Piwna, Poselska, Rakietowa, Różana, Sputników, 

Świderska numery parzyste od nr 40 do końca, Wąska, 

Wojska Polskiego, Wyzwolenia, Zielna 

Przedszkole Nr 18,  

ul. Komunardów 4,  

05-402 Otwock 

15 

Bagatela, Bajkowa, Grunwaldzka numery parzyste od 

nr 2 do 26, Grunwaldzka numery nieparzyste od nr 1 

do 15, Jana Pawła II numery nieparzyste od nr 1 do 

61, Kasztanowa, Kukułcza, Lisia, Majowa numery 

parzyste od nr 42 do 56, Majowa numery nieparzyste 

od nr 37 do 79B, Marszałkowska numery nieparzyste 

od nr 1 do 11, Ostrowska, Pawia, Emilii Plater numery 

nieparzyste od nr 29 do końca, Poetycka, Pogodna 

numery nieparzyste od nr 1 do 41B, Pogodna numery 

parzyste od nr 2 do 36, Ptasia, Pusta, Władysława 

Stanisława Reymonta nr 1 do 3B, Juliusza 

Słowackiego od nr 46 do końca, Józefa Sowińskiego, 

Strusia, Juliana Tuwima, Westerplatte, Wiązowska, 

Wiewiórcza, Zajęcza, Zakopiańska 

Szkoła Podstawowa Nr 5, 

ul. Juliusza Słowackiego 

66,  

05-402 Otwock 

16 

Baśniowa, Oleńki Billewiczówny, ks. Stanisława 

Brzóski, H. Ch. Andersena, Hajduczka, Jagienki, Jana 

Kazimierza, Juranda, Kolorowa, Juliusza Kossaka, 

Krótka, Majowa numery parzyste od nr 58 do 112, 

Majowa numery nieparzyste od nr 81 do 171, 

Marszałkowska numery nieparzyste od nr 13 do 

końca, Marszałkowska numery parzyste od nr 10 do 

końca, Mlądzka, Niecała, Otwocka, Pogodna numery 

nieparzyste od nr 43 do końca, Pogodna numery 

parzyste od nr 38 do końca, Henryka Sienkiewicza, ks. 

Ignacego Jana Skorupki, Jana Skrzetuskiego, 

Słowicza, Sokola, Sowia, Stefana Czarnieckiego, 

Sucha, Szczygla, Teklińska, Tolińska, Michała 

Wołodyjowskiego, Wysoka, Jana Onufrego Zagłoby, 

Zielona, Żurawia numery parzyste od nr 2 do 32, 

Żurawia numery nieparzyste od nr 1 do 39, Żwirki i 

Wigury 

Krajowa Szkoła 

Skarbowości,  

ul. Kolorowa 13,  

05-402 Otwock 



17 

Władysława Czaplickiego, Kazimierza Dłuskiego, dr 

Władysława Przygody numery nieparzyste, Feliksów, 

Samuela Goldflama , Jana Pawła II numery 

nieparzyste od nr 63 do końca, Tadeusza Kościuszki 

numery nieparzyste od nr 1 do 3, Tadeusza Kościuszki 

numery parzyste od nr 2 do 6B, Emilii Plater numery 

nieparzyste od nr 1 do 27, Emilii Plater numery 

parzyste od nr 2 do 18, Władysława Stanisława 

Reymonta numery nieparzyste od nr 5 do 23, 

Władysława Stanisława Reymonta numery parzyste 

od nr 10 do 14A, Samorządowa numery nieparzyste 

od nr 1 do 13C, Juliusza Słowackiego numery 

nieparzyste od nr 7 do 45A, Juliusza Słowackiego 

numery parzyste od nr 4 do 44, Warszawska od nr 1 

do 15 

Klub Kultury "Smok",  

ul. Warszawska 11/13,  

05-400 Otwock 

18 

Antoniego Obarskiego, Boczna, Fryderyka Chopina 

od nr 5 do końca, dr. Józefa Geislera, Inwalidów 

Wojennych, Mikołaja Kopernika, Kościelna, 

Tadeusza Kościuszki numery nieparzyste od nr 5 do 

końca, Tadeusza Kościuszki numery parzyste od nr 8 

do końca, prof. Stefana Kazimierza Malawskiego, 

Leśna, Przechodnia, Przeskok, Samorządowa numery 

parzyste od nr 8 do 10, Składowa, Warszawska od nr 

17 do 43, Widok, Willowa, Władysława Wrońskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 

ul. Tadeusza  

Kościuszki 28,  

05-400 Otwock 

19 

Ceglana, Fryderyka Chopina od nr 1 do 4, Cisowa, dr 

Władysława Przygody numery parzyste, 

Grunwaldzka numery nieparzyste od nr 37 do 135, 

Grunwaldzka numery parzyste od nr 36 do 96T, 

Jałowcowa, K. Hoffmanowej, Ks. Stanisława 

Konarskiego, Joachima Lelewela, Stanisława 

Moniuszki, Władysława Stanisława Reymonta 

numery nieparzyste od nr 25 do 47, Władysława 

Stanisława Reymonta numery parzyste od nr 16 do 

36/38, Samorządowa numery nieparzyste od nr 15 do 

końca, Samorządowa numery parzyste od nr 12, 

Juliusza Słowackiego numery nieparzyste od nr 1 do 

5, Juliusza Słowackiego nr 2, Stefana Żeromskiego 

numery nieparzyste od nr 21 do 73W, Stefana 

Żeromskiego numery parzyste od nr 36 do 96D 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr III,  

ul. Juliusza  

Słowackiego 4/10,  

05-400 Otwock 

  



20 

Chłodna, Hipolita Cybulskiego, Elizy Orzeszkowej od 

nr 1 do 6, Jagiellońska, Józefa Piłsudskiego, Jana 

Kilińskiego, Marii Konopnickiej, Zygmunta 

Krasińskiego, Jana Kurnakowicza, Juliana Ursyna 

Niemcewicza, Bolesława Prusa, Stefana Żeromskiego 

numery nieparzyste od nr 1 do 17, Stefana 

Żeromskiego numery parzyste od nr 2 do 28, Andrzeja 

Struga, Szlachecka, Warszawska numery nieparzyste 

od nr 45 do 51, Warszawska numery parzyste od nr 44 

do 46 

Zespół Szkół 

Ekonomiczno-

Gastronomicznych,  

ul. Marii Konopnickiej 3, 

05-400 Otwock 

21 

Borowa, Gliniecka, Klonowa, Jana Kochanowskiego, 

Pałacowa, Władysława Stanisława Reymonta numery 

nieparzyste od nr 49 do końca, Władysława 

Stanisława Reymonta numery parzyste od nr 38 do 

końca, Szpitalna, Świerkowa, Wierchowa 

Przedszkole Nr 10,  

ul. Jana  

Kochanowskiego 6,  

05-400 Otwock 

22 

Aleja Róż, Adama Asnyka, Biruty, Cieszyńska, Elizy 

Orzeszkowej numery nieparzyste od nr 7 do końca, 

Elizy Orzeszkowej numery parzyste od nr 8 do końca, 

Aleksandra Fredry, Gabriela Narutowicza numery 

nieparzyste od nr 41 do 105, Gabriela Narutowicza 

numery parzyste od nr 52 do 108, Górnośląska, 

Kubusia Puchatka, Literacka, Ludwika Zamenhofa, 

Maurycego Mochnackiego, Cypriana Kamila 

Norwida, Ojca Rafała Kalinowskiego, Podgórska, 

Tadeusza Rejtana, Marii Rodziewiczówny, 

Władysława Syrokomli, Szwoleżerów, Tatrzańska, 

Kornela Ujejskiego, Warszawska od nr 57 do końca, 

Ziemowita 

Przedszkole Nr 6,  

ul. Kubusia Puchatka 28, 

05-400 Otwock 

23 

Bociania, Jabłońska, Kominiarska, Koralowa, Krecia, 

Kręta, Laskowa numery parzyste od nr 2 do 40, 

Laskowa numery nieparzyste od nr 1 do 47, Majowa 

numery nieparzyste od nr 173 do końca, Majowa 

numery parzyste od nr 114 do końca, Młynarska, 

Mostowa, Ogrodnicza, Papuzia, Pąkowa, 

Poziomkowa, Rzeczna, Szyszkowa, Śliska, 

Zagajnikowa, Żabia, Żurawia numery nieparzyste od 

nr 41 do końca, Żurawia numery parzyste od nr 34 do 

końca 

Szkoła Podstawowa Nr 7, 

ul. Majowa 267,  

05-400 Otwock 

  



24 

Andrzeja Sołtana, Ciasna, Grunwaldzka numery 

parzyste od nr 98 do końca, Józefa Kosackiego, ks. 

kard. Stefana Wyszyńskiego, Laskowa numery 

nieparzyste od nr 77 do końca, Laskowa numery 

parzyste od nr 188 do końca, Miła, Nadrzeczna, 

Nowa, Pokojowa, Rakowa, Sosnowe Wzgórze, 

Spartańska, Stefana Żeromskiego numery nieparzyste 

od nr 75 do końca, Stefana Żeromskiego numery 

parzyste od nr 98 do końca, Szosa Lubelska, 

Wspaniała, Wypoczynkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 8, 

ul. Stefana  

Żeromskiego 235,  

05-400 Otwock 

25 

Bagnista, Batalionów Chłopskich, Chabrowa, Cicha, 

Dywizjonu 303, Gabriela Narutowicza od nr 110 do 

końca, Górecka, Jaśminowa, Kaczeńców, 

Konwaliowa, Malwy, Nagietkowa, Niezapominajki, 

Polnych Kwiatów, Sasanki, Stawowa, Stokrotki, 

Tulipanowa, Zawilców, Źródlana 

Szkoła Podstawowa Nr 9, 

ul. Gabriela  

Narutowicza 275,  

05-400 Otwock 

26 Danuty, Gen. Wł. Sikorskiego, Lecha 

Lokal Agencji Mienia 

Wojskowego - Oddziału 

Regionalnego w 

Warszawie,  

ul. Gen. Stanisława 

Maczka 1,  

05-480 Karczew 

 


		2023-04-27T18:53:12+0200
	Izabela Szumniak




